ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ  DO  BREJO DO CRUZ

CÂIVIARA   IVIUNICIPAL

®

Exmo.  Sr. Vereador Presidente da Câmara Municipal de São José do
Brejo do Cruz -Estado da Paraíba.

REQUERIMENTO DO SERVIDOR
PEDIDO DE FÉRIAS

Francisco       Gomes       Dutra,
brasileiro, funcionário efetivo desta Casa Legislativa exercendo o cargo
de Mensageiro,   vem respeitosamente perante V.Exa. e a mesa Diretora
desta  Câmara Municipal  requerer que  se  digne  conceder-lhe  férias  de
30  (  Trinta )  dias  correspondente  ao  período  aquisitivo  compreendido
entre 01  dejulho 2024 à  01  de Agosto 2024.

São José do Brejo do Cruz, 28 dejunho 2024

iil-_ EE
gaviaãFTai

é->--_nÊo